
会同县第一中学高中部扩建工程护坡工程监理项目中标结果公示

（招标编号：HNSZ-2024Z0016）

一、中标人信息：

标段(包)[001]会同县第一中学高中部扩建工程护坡工程监理项目:

中标人：湖南大地建设项目管理有限公司 中标价格：19.65 万元

二、其他：

湖南顺展项目管理有限公司受会同县第一中学的委托，对其会同县第一中学高中部扩建

工程护坡工程监理项目进行国内公开招标，本项目于 2024 年 11 月 4 日 9 时 30 分整（北京

时间）在怀化市公共资源交易中心进行了开标、评标会议， 整个开标评标过程由会同县住房

和城乡建设局派人员进行全过程监督。评标结束后，该项目于 2024 年 11 月 6 日在湖南省招

标投标监管网、怀化市公共资源交易网对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投诉。

现将中标人公示如下：

中标单位：湖南大地建设项目管理有限公司

中标金额：196500.00 元

招 标 人：会同县第一中学

联系人：李先生

联系电话：13974583398

监管部门：会同县住房和城乡建设局

联系电话：0745-8822282

代理机构：湖南顺展项目管理有限公司

联系人：丁女士

联系电话：0745-2322789

三、监督部门

本招标项目的监督部门为会同县建设行业招投标中心。

四、联系方式



招 标 人：会同县第一中学

地 址：会同县林城镇洒口村会同县第一中学

联 系 人：李盛林

电 话：13974583398

电子邮件：/

招标代理机构：湖南顺展项目管理有限公司

地 址： 湖南省怀化市鹤城区迎丰东路 788 号（生源之春综合会所）21 栋 502 号

联 系 人： 项目负责人：丁玲玲

电 话： 15274558330

电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式

